voto, pela servidora Rosenilde Martins Lima Borges. O item 2.3.03 foi relatado, com prerrogativa de voto,
pela servidora Maria das Graças Ramos Oliveira.
 
1.5 Declaração de impedimento e suspeição
Não houve.
 
1.6 Quantidade de recursos julgados
Foram julgados 152 (cento e cinquenta e dois) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a seguir.

2. RECURSOS DELIBERADOS
 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso

Item: ​2.1.01​ 
Recorrente: ​LEGRAND PHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA.​ 
CNPJ: ​05.044.984/0001-26​